

LUOLAJAN KAJASTUS

HÄMEENLINNA

KAUSIJULKAISU 2022-2023



- iloa ja jujua -



Puunkaato.fi

Verkkokauppa puunkaato- ja viheralan ammattilaisille.
www.puunkaato.fi



Puheenjohtajan tervehdys

Hieno kausi on takana ja kesällä on koko seura saanut levätä ja valmistautua uuteen kauteen. Junioripuolella seura on taas vähän kasvanut, mikä on todella ilahduttavaa. Alkavaan kauteen on tarkoitus laajentaa entisestään harrastajamääriä ja sekä löytää uusille joukkueille vetäjiä. Harmittavasti tälle kaudelle ei kovasta yrityksestä huolimatta saatu miesten edustusjoukkuetta kasaan, jonka mukaan olisi voitu lähettää vanhempia junioreita kokeilemaan aikuisten pelejä.

Tällä kaudella haasteeksi saattaa muodostua nousevat energiahinnat ja materiaalien saatavuus maailmalla. Salivuoromaksuihin on tullut jo korotuksia ja toimitusajat uusille pelivarusteille venyvät pidemmiksi kuin yleensä. Myös yritykset joutuvat säästämään ja on vaikeampi löytää seuralle sponsoreita ja muita tukijoita. Onneksi seuran hallituksessa ja sen lähipiirissä on henkilöitä, jotka jaksavat tehdä töitä kaikkien joukkueiden eteen. Tähän kauteen lähdetäänkin muutaman edellisen vuoden linjoilla, eli tehostetaan seuran omaa toimintaa, jolloin joukkueiden ei tarvitse tinkiä harjoittelun määrästä tai laadusta. Tällä pyritään turvaamaan SM-finaaliturnauksen paikkoja myös jatkossa, mihin C-pojat viime keväänä hienosti yltyvät.

Kaudella 2022 – 2023 pyrimme menestymään mahdollisimman monen ikäluokan peleissä ja näkymään sosiaalisessa mediassa enemmän. Koska katsomot ovat myös turnauksissa nyt auki, niin toivotan omasta puolestani kaikki tervetulleiksi katsomaan pelejä paikan päälle!

Timo Tuominen
puheenjohtaja



R A K E N T A J A N
PUUTAVARATALO

Puusepänkatu 3, 13110 Hämeenlinna
Puh. (03) 653 3905
info@puutavaratalo.fi
www.puutavaratalo.fi



Parhaat
Työpaikat™

Great
Place
To
Work.

SUOMI
2022



Fingrid välittää. Varmasti.

Fingrid on suomalaisten kantaverkkoyhtiö. Turvaamme suomalaisille varman sähkön ja muovaamme kustannustehokkaasti tulevaisuuden puhdasta ja markkinaehtoista sähköjärjestelmää.

Tuemme osaltamme Suomen ilmastotavoitteiden saavuttamista vuoteen 2035 mennessä rakentamalla alustaa puhtaalle sähköjärjestelmälle. Meille tämä tarkoittaa Suomen kantaverkosta huolehtimista ja sen kehittämistä tulevaisuuden tarpeita vastaavaksi. Panostamme kantaverkon kehittämiseen, jotta puhdas energia saadaan kuluttajien ja teollisuuden ulottuville.

FINGRID

www.fingrid.fi



Kajastuksen junioritoiminta kaudella 2021-2022

Kajastuksen E-juniorit harjoittelivat ulkona kesän ajan vaihtelevasti, mutta syksyllä kun pääsimme saliin olivatkin kaikki mukana. Harjoitukset olivat tiistaisin Nummikeskuksessa klo 17:00 – 18:30 ja torstaisin Ojoisten lastentalolla 17:00 – 18:30.

Ensimmäiset sarjapelit alkoivat Kangasalalla 2.10.2021. Heti ensimmäisessä turnauksessa pojat saivat jo 3 erävoittoa.

6.11. oli Kajastuksella kotipeli hoidettavana, tässä kotiturnauksessa saavutimme yhden voiton ja kaksi tiukkaa tappiota. Vuoden viimeinen turnaus oli Lempäälässä 27.11. Korona vähän häittäsi ja muutkin sairaudet, mutta hyvissä tunnelmissa lähdimme joulutauolle.

Syksyn kuluessa, saimme myös joukkoomme uusia pelaajia ja näistä osa oli vanhempia D-ikäisiä. Joten aloimme perustamaan D-joukkuetta vuoden 2022 tammikuulle alkavaan D-poikien sarjaan.

E-poikien pelit jatkuivat 5.2.2022 Koskella, jossa voitimme yhden pelin. 20.3 pelasimme FC – 57:n vieraana Sastamalassa ja kauden viimeinen runkosarjan peli oli 9.4 Pirkkalassa.

Kevätkausi oli kiireistä, sillä D – poikien sarjassa pelasi myös E – poikia. Näitä nuorempia junioreita oli harjoituksissa ja peleissä yhdeksän poikaa ja valmentajina olivat Heikki Jatuli, Mikko Hokkanen ja Elina Partanen.

Heikki Jatuli kävi myös Rengon koulussa syksyllä vetämässä liikuntalentopalloa koululaisille, jotta saisimme lisää pelaajia ja nuoria mukaan lentopalloon.

Pelit jatkuivat joulutauon jälkeen 5.2 Kosken Kaiun vieraana. Saavutimme siellä kaksi voittoa ja yhden tappion. Olimme 20.3. FC – 57:n vieraana, mutta mitään mainittava emme saaneet. Tämän jälkeen olimme 9.4 Pirkkalan Pirkkojen luona ja pelasimme kolme peliä, joissa vastustajat olivat parempia. Kajastuksen järjestämässä loppuottelussa 7.5. voitimme molemmat pelimme ja näin ollen sijoitus sarjassa oli 13.

Rikkonainen kausi meni kohtuudella. Koronan vaikutukset näkyivät ja muut poissaolot haittasivat. Kevätpuoli menttiin minimimiehityksellä, suunta parempaan kuitenkin näkyi.

Kesällä harjoittelimme vaihtelevasti, sään salliessa Alajärven biitsi kentällä ja pieni juoksu-lenkki tehtiin pururataa pitkin.

Luolajan Kajastuksen C2-pojissa pelasi kaudella 2021-2022 kolmetoista pelaajaa, joista edellisten kausien tuttujen lisäksi ilahduttavasti myös useita uusia pelaajia. Kokemuksen perusteella yläasteikä onkin vielä erittäin otollista aikaa aloittaa lentopalloharrastus. Taitojen kehittyymi-

TEMEKO OY

Kantolankatu 11, 13110 Hämeenlinna

Puh. 03 644 800

temeko@temeko.fi



nen voi olla myös nopeaa, varsinkin jos taustalla on jokin muu urheiluharrastus. C2-joukkeen tarkoituksena olikin kauden aikana antaa kaikille tasaisesti peliaikaa ja mahdollistaa harjoituksissa opeteltujen asioiden käyttöä pelitilanteissa.

Taso- ja pooliturnauksia joukkueelle kertyi yhteensä kahdeksan. Eniten pelanneille pojista tulikin kauden aikana lähdes kolmekymmentä peliä lisää kokemusta. Joukkueesta muutama pelaaja pääsi kauden aikana myös C1-joukkueen mukaan kokeilemaan pelejä ikäluokan kovimpia joukkueita vastaan. Lisäksi joukkueen harjoituksissa ja peleissä huokui hyvä henki ja tekemisen meininki koko kauden. Tältä pohjalta on hyvä jatkaa kohti kautta 2022-2023.

Kaiken koronakurjuuden keskellä Kajastuksen B-poikien osalta koettiin positiivinen ilmiö: Kaudelle 2021-2022 saimme toimintaamme mukaan kuusi uutta B-poikaa. Näistä kaksi lähtivät rohkeasti mukaan sarjapeleihin jo heti kaudeksi 2021-2022 ja loputkin lähtevät sarjaan kaudeksi 2022-2023.

Kajastus sai siis muutaman väli vuoden jälkeen taas koottua sarjaan B-poikajoukkueen, joka koottiin kokeneemmista B- ja C-junioreista sekä juuri harrastuksen aloittaneista B-pojista. Koska osalle pelaajista tämä oli ensimmäinen lentopallokausi, tavoitteeksi otettiin oman pelin kehittyminen koko kauden ajan. Tässä onnistuttiinkin hienosti, sillä uudet ovat osoittautuneet erittäin innokkaiksi ja motivoituneiksi harjoittelijoiksi. Kaudella joukkueelle kertyi yhteensä 21 ottelua, joista 5 voittoa. Pelin kehittymisen lisäksi jo se, että korona-ajan jälkeen päästiin pelaamaan kokonainen kausi, oli loistava juttu!

Kauden 2021-2022 Kajastuksen B-poikajoukkueessa pelasi iso joukko kokeneempia ja kokeuttomampia pelaajia. Tästä on hyvä jatkaa seuraavalle kaudelle 2022-2023.



Katajistonranta – kaikkiin elämäsi tilaisuuksiin!

Kokoukset
Juhlatilaisuudet
Virkistyspäivät
Rantasaunat
Luontoliikunta



KATAJISTONRANTA

Katajistontie 1, 13220 Aulanko Hämeenlinna | 044-4910076 | www.katajistonranta.fi



Luolajan Kajastuksen C1-joukkue mukana SM-finaaliviikonlopussa

Luolajan Kajastuksen C1-joukkue pelasi kauden alun lähellä omaa tasoaan. Alkukaudesta voittoja ei saatu kovemmiksi rankatuilta joukkueilta, mutta hyvää taistelua nähtiin kuitenkin jokaisessa pelissä. Välillä joukkue kävi B-poolissa asti, toisaalta välillä putosi D-pooliin, mutta pääosin joukkue pelasi C-poolin otteluita, jotka siis ovat valtakunnallisia. Pitkät pelimatkat toivat hankaluuksia viikonloppujen järjestelyihin, ja bussissa istuminen tuli kauden aikana tutuksi pelaajille. Kevään edetessä joukkue pystyikin haastamaan syksyä paremmin kaikkia joukkueita ja muutamalla mahtavalla esityksellä ratkesi osittain yllätyksellinen SM-finaalipaikka.

Yllätyksellinen siinä mielessä, että Kajastuksen juniorit ovat viimeksi olleet mukana SM-finaaliviikonlopussa vuonna 1994. Tähän saavutukseen vaikutti moni asia. Ikäluokassa on riittävästi motivoituneita harrastajia ja heille löytyy valmentajia ja ohjaajia riittävästi.

Itse viikonloppu oli täynnä loistavia suorituksia ja mahtavaa yhdessä oloa, samalla kun joukkueena tutustuttiin isompiin kuvioihin, unohtamatta palavereita, vitsailuja ja saunomista. Pelit pelattiin tosissaan, mutta harmittavasti kävi pari loukkaantumista ja yksi sairastuminen ja osittain niistä johtuen ei menestys ollut paras mahdollinen. Totuuden nimissä pitää kyllä kehua, että jo pelkkä pääsy näihin peleihin oli aivan valtavan hieno saavutus pelaajilta, valmentajilta, huoltajilta ja joukkueenjohtajalta.

Tästä on mukava aloittaa seuraava kausi ja kokeilla pystytäänkö parantamaan sijoitusta.

Osa veden
luonnollista
kiertokulkua



KILOVAARI OY
-KAIKKEA SÄHKÖSTÄ-





Power Cup 2022 Kauhavalla

Kajen nuorimmat pojat osallistuivat Powerissa D-tsemppisarjaan. Poikien ikähaitari oli 9-11 vuotta ja tapahtumaan lähdettiin hakemaan pelikokemusta suorasta pelistä ja yhtä voittoa. Neljä viidestä pojasta on pelannut tämän kauden vielä E-sarjassa, jossa sallitaan yksi koppi.

Voittoa turnauksessa tuli kaksin kappalein eli tavoitteet täyttyivät erinomaisesti ja pelikokemusta karttui runsain mitoin! Pojat ovat kehittyneet tavoitteiden mukaisesti. Jopa keväällä aloitetut yläkauttasyötöt onnistuivat kohtalaisen hyvin. Vastustajamme valmentajat kehuivat poikien hienoja hihalyöntivastaanottoja. Eteenpäin on menty myös kolmen kosketuksen pelissä eli hyökkäyksetkin jäivät monesti vastustajan kenttään. Ja mikä tärkeintä, niin joukkueen yhteishenki kasvoi ja heillä oli keskenään kivaa.

Meillä valmentajilla riitti jännitystä turnauksen aikana ja myös meillä oli kivaa. Erityismaininta tukijoukoille, jotka väsymättä kannustivat joukkuetta upeisiin suorituksiin!

Luolajan Kajastuksen C1-joukkue pelasi erittäin hyvin läpi koko Power Cup -turnauksen. Turnauksen aikana voitettiin jopa niitä joukkueita, joille ei ollut pärjätty kauden aikana. Kehitys siis kulkee oikeaan suuntaan.



Kajastuksen D-juniorit valmentajineen Power Cupissa.





Monet peleistä olivat tasaisia ja niissä jouduttiin usein jatkopisteille. Ratkaisupeleissä kärsittiin harmittava tappio, jolla pudottiin neljän parhaan joukosta pois, eli mitalit jäivät saavuttamatta. Tappio kuitenkin onnistuttiin unohtamaan riittävän nopeasti ja taistelussa sijoista 5-8 joukkue otti pelkkiä voittoja ja näin ollen kauden päätöksenä erittäin hyvä 5. sija vuoden 2022 Power Cupissa Kauhavalla.

Myös C2-joukkue osallistui kauden huipentaneeseen Power Cupiin Kauhavalla.

B-juniorien kausi huipentui Power Cup 2022 -turnaukseen Kauhavalla. PowerParkissa järjestetyssä turnauksessa pelaajat pääsivät pelien lisäksi nauttimaan myös huvipuiston antimista. Pelikentillä mukaan saatiin jo kaikki uudetkin pelaajat eikä turnauksessa jääty ilman voittoja. Tämä oli kokemattoman joukkueen oma mestaruus!



Edustustehtävät kaudella 2021-2022

Kauden 2021-2022 aikana Kajastuksen juniorit edustivat ansiokkaasti eri tasoilla. Kevään ja kesän 2021 aikana aluejoukkueleireillä seuraa edusti yhteensä kuusi poikaa, joista kolme raivasi tiensä C-poikien vuoden 2021 alue-SM-turnaukseen lounaan alueen joukkueisiin ja yksi B-poikien vastaavaan. **Kauden aikana seuran kasvatti Elias Kajanto valittiin ikäluokkansa 2007- syntyneiden maajoukkueen valmennusryhmään.** Lukuvuodeksi 2022-2023 Elias siirtyikin opiskelemaan ja harjoittelemaan Kuortaneelle yhdessä ikäluokkansa muiden lupaavien pelaajien kanssa.

Tätä kirjoitettaessa kevään ja kesän 2022 aluejoukkueleireillä C-poikien vuoden 2022 alue-SM-turnaukseen Lounaan joukkueeseen on tiensä raivannut kolme poikaa sekä yksi B-poikien vastaavaan. Jäämme siis odottamaan myös jatkossa uusia edustustehtäviä ja menestystä.



Elias Kajanto

Juniorijoukkueet kaudella 2022-2023

Kajastus aloitti syksyn 2022 neljällä juniorijoukkueella. Sarjoihin osallistuvat E- ja D-juniorit kumpikin yhdellä joukkueella sekä B-juniorit kahdella joukkueella. C-junioreilla ei ole syksyllä 2022 omaa joukkuetta vaan he pelaavat B-junioreiden joukkueissa ja kaksi heistä pelaa C-junioreiden sarjaa lainassa Oriveden Ponnistuksen joukkueessa. Joukkueiden määrä saattaa kasvaa kevätkaudelle 2023.



Kajastuksen D- ja E-juniorit kauden 2022-2023 alkaessa. Kuvassa ylh. vas. alkaen Elina Partanen (valm.), Aram Sahin, Arimo Suojanen, Deniz Mese, Aaro Ohtonen, Mikko Hokkanen (valm.). Edessä vas Leo Panula, Luka Kontio, Luka Satama ja Samuel Partanen.

Kuvasta puuttuvat Jasper Myllykoski, Timo Söderberg, Ilmari Ahtola ja Heikki Jatuli (valm.).



PiiruRak

RAKENTAA JA REMONTOI

Koivulanmäentie 13, 13900 Pekola • Puh. 050 543 0327

tmi.skarkkainen@gmail.com • www.piirurak.fi



Henkilöt takaa vas. alkaen: Jaakko Wickman (valmentaja), Timo Tuominen (valmentaja), Milo Tiensuu, Verner Kinnunen, Kacper Szczech, Niilo Kilpinen, Tobias Stelter, Anton Niinikoski, Aatu Kärkkäinen, Miro Tuominen, Jarno Kilpinen (valmentaja), Markku Kaijanto (huoltaja).

Edessä vas. Juho Heikkilä, Jere Lievonen, Akseli Kallinen, Kaapo Kauppinen, Olli Seppälä, Miio Niskanen, Aleks Reinikka, Nooa Hämmäläinen, Lucas Wickman, Lauri Partanen

Poissa: Kari Kinnunen (valmentaja), Riikka Lievonen (joukkueenjohtaja), Elias Kaijanto ja Aaro Heikkonen.



Luolajan Kajastuksen 100-vuotisjuhla 16.10.2021

Luolajan Kajastuksen syntysanat lausuttiin 31.8.1921 Luolajan työväentalolla, kun Luolajan kivi-työmiehet perustivat urheiluseuran työläisnuorison liikuntatarpeen tyydyttämiseksi. Kun seuran ohjelmistoon tuli naisten voimistelu, otettiin seuran nimeksi Luolajan Kaiku ja alkuperäinen, ilmeisellä huumorilla annettu nimi Luolajan Köntys jäi historiaan. Luolajan Kaiku lakkautettiin 1930-luvulla ja toiminta jatkui vuodesta 1936 alkaen nimellä Luolajan Kajastus. Seuran historia on erittäin monivivahteinen ja kunniakas.

Covid-19 pandemia varjosti koko vuoden 2021 100-vuotisjuhlien valmistelua. Oli pitkän ajan epävarmaa, voidaanko juhlia pitää lainkaan. Lopulta päätettiin, että juhla pidetään 16.10.2021. Ajankohdan valinta oli onnistunut, sillä pandemiassa oli juuri silloin rauhallisempi vaihe.

Pandemia toki vaikutti juhlaan monella eri tavalla. Kutsuttavien määrää jouduttiin rajaamaan voimakkaasti. Kaikille avointa juhlaa ei ollut mahdollista järjestää niissä olosuhteissa. Kutsuttujen joukossa olivat toki kaikki tärkeimmät sidosryhmät, seuran tukijat, palkittavat sekä seuran jäsenistö, mutta esim. kaikki paikalliset urheiluseurat jäivät vaille kutsua.



Toivo Laakson, Timo Niemen ja Jouko Siiran paidat nostettiin Loimuan Areenan seinälle.

Itse juhlatilaisuus alkoi arvokkaasti, kun Loimua Areenan seinälle nostettiin fanfaarin soidessa Toivo Laakson, Timo Niemen ja Jouko Siiran pelipaidat. Samalla heidän pelinumeroinsa "jäädytettiin". Heikki Heinon, Reino Heinon, Erkki Mattilan ja Jukka Palomäen paidat oli nostettu seinälle jo v. 2017 Kajastuksen lentopallotoiminnan 70-vuotisjuhlassa.

Juhlapuheen piti entinen Hämeenlinnan kaupunginjohtaja, entinen mes-

taripelaaja ja -valmentaja Timo Kenakkala. Hän kertasi aluksi tiiviisti Kajastuksen historiaa eri vuosikymmeniltä ja totesi, että "kaikki varmaan ymmärtävät kuinka merkittävästä seurasta on Kajastuksen kohdalla kysymys". Hän nosti myös esiin muutamia nimiä ja totesi, että Kajastuksen lentopallon isänä voidaan pitää ensimmäiseen joukkueeseen kuulunutta Ahti Mölsää. Henkilökohtaisista kokemuksistaan hän mainitsi Erkki Mattilan ja koko Mattilan perheen, Heikki Heinon ja Olavi Ruususen sekä heidän merkityksensä Kajastukselle ja lentopallolle. "Minut valittiin mukaan TUL:n nuorten liittojoukkueeseen, jota valmensi Erkki Mattila. Mukavia matkoja ja otteluita Erkin kannustavan otteen alla, into kehityä lentopalloilijana lisääntyi". "Heikki Heinon rooli suomalaisessa lentopallossa on merkittävä, saavutukset pelaajana, valmentajana ja tuomarina. Hän oli minun aikana sarjan arvostetuin tuomari, rauhallinen, asiansa osaava ja jämää". "Henkilökohtaisesti haluaisin nostaa esiin Olavi Ruususen, joka ainakin oman seurakenttäni verkostossa ansaitsee suunnatonta kunioitusta. Sympaattinen taustavaikuttaja ja työmyyrä. Hänen kaltaisilleen on ollut ja on edelleen



Timo Kenakkala valmistautumassa juhlapuheen pitoon. Taustalla Kajastuksen uusi pöytästandaari ja jaettavat kunniamerkit.



tarvetta”. Kenakkala myös totesi, että ”kaupungille Kajastuksen toiminnalla on myös merkitys, tuohan seura harrastuksen piiriin lapsia, nuoria, aikuisia, perheitä ja eri sidosryhmiä. Toiminnalla lisätään tärkeää yhteisöllisyyttä, luodaan tavoitteellisuutta ja uskoa tulevaan”.

Hämeenlinnan kaupungin tervehdyksen juhlaan toi kaupunginvaltuuston puheenjohtaja, kansanedustaja Johannes Koskinen. Hän kertoi tervehdyspuheessaan, että ”Luolajan Kajastus on kokoonsa nähden jättänyt todella merkittävän jäljen niin Hämeen kuin koko Suomenkin urheiluelämään ja vielä monissa lajeissa. Erityisesti miesten lentopallon kultakausi 1970-luvulla piti seuraa vahvasti näkyvillä.

Opiskelin Helsingissä tuolloin ja sain useasti selitellä, mikä se Luolaja on ja missäpäin. Elettii vielä kahden televisiokanavan aikaa ja lähes koko kansa seurasi Urheiluruutua ja siinä taas lentopallon mestaruussarja sai paljon enemmän huomiota ja ruutu-aikaa kuin nykyään.

Luolajan Kajastus on kiitettävästi huolehtinut myös juniorityöstä ja monipuolisesta liikuntaharrastuksen virittämisestä. Kiitän Hämeenlinnan kaupungin puolesta ja toivotan intoa ja menestystä tuleville vuosikymmenille!”

Suomen Lentopalloliiton tervehdyksen esitti liiton hallituksen jäsen Jouni Oksanen ja TUL:n tervehdyksen esitti TUL:n Hämeen piirin puheenjohtaja Jarmo Levänen.

Puheiden jälkeen oli vuorossa ansiomerkkien jako. Erilaisia ansiomerkkejä jaettiin yhteensä 12 kpl ja niitä saivat Marjatta Toivonen, Heikki Heino, Teuvo Mölsä, Jouko Siira, Heikki Jatuli, Ritva Ruusunen, Reijo Saarinen, Erkki Mattila, Juhani Suolahti, Mikko Hokkanen, Jarno Kilpinen ja Timo Tuominen. Ansioituneita oli toki enemmänkin, mutta muutama henkilö ei halunnut, että hänelle anotaan ansiomerkkiä.

Ansiomerkkien jaon jälkeen jaettiin Kajastuksen uudistettu pöytästandaari kahdeksalle pitkäaikaiselle yhteistyökumppanille ja tukijalle. Se oli samalla uuden pöytästandaarin julkistamistilaisuus. Pöytästandaarin saivat Hämeenlinnan kaupunki, Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy, Suomen Lentopalloliitto, TUL, Hämeenlinnan Järjestösäätiö, Rakennusliitto osasto n:o 100 ry, Hämeenlinnan maalarit ja mattomiehet os. 26 ja Metalli 43 (Hämeenlinnan metallityöväen ammattiosasto).



Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Johannes Koskinen toi Hämeenlinnan kaupungin tervehdyksen juhlaan.



Palkitsemisten jälkeen olivat vuorossa Hämeenlinnan Voimisteluseura ry:n naisvoimistelijoitten kauniit ja raikkaat voimisteluesitykset sekä Vanajan Mieskuoron upeat laulut. Juhlan virallinen osuus päättyi yhdessä laulettuun Maamme-lauluun.

Virallisen osuuden päätyttyä ilmoitti juhlan mainiojuontaja Kari Salmenoja kahvitarjoilun alkamisesta. Tarjolla oli myös täytekakkua ja maukkaita piiraita, joita oli hyvä nauttia kauniisti koristeltujen pöytien ääressä. Loppuilla oli varattu vapaalle seurustelulle ja se oli todella tarpeen, sillä monet paikalla olleet näkivät toisiaan jopa kymmenien vuosien jälkeen. 100-vuotisjuhlan tunnelma oli hyvä ja lämmin.

TUL:n kultaisen ansiomerkin saanut Marjatta Toivonen kertoi, että "oli mukava nähdä vanhoja tuttuja kuten esim. Teuvo Mölsää ja Honkajuuren Mattia. Tunnelma oli kiva ja lämmin. Voimistelijat ja kuoro olivat hyviä kuten koko ohjelma. Hienot juhlat ja hienot juhlijat".

Heikki ja Ulla Heino totesivat "lentopallon olleen perheellemme tärkeä palikka jo monta vuosikymmentä. Tuntui todella hyvältä olla mukana juhlassa, joka oli erittäin juhlava, lentopalloa kunnioittava ja nuoria pelaajia innostava. Iso kiitos kaikille juhlan järjestelyihin osallistuneille. Tsemppiä Kajastus tuleville vuosille!"

Teuvo Mölsä kertoi, että "oli kiva nähdä vanhoja tuttuja ja pelikavereita. Mielellään olisi jutellut pitemmänkin ajan heidän kanssaan. Juhla oli ihan hyvä ja onnistunut."

Nuori Tommi Makkonen kommentoi juhlan jälkeen "huomasi, että perinteet ovat pitkät ja että seuralla on monta kannattajaa ja tekijää. Juhla oli juhlallinen, esiintymiset olivat hyviä ja puheet asiallisia".

Juhlavieraina oli yli 100 henkilöä. Juhlan suunnittelusta, toteutuksesta ja sen onnistumisesta vastasivat laajalla rintamalla Kajastuksen hallituksen jäsenet sekä heidän lähipiirinsä.



OP Etelä-Häme



Uusia kunniajäseniä Kajastukselle

Luolajan Kajastuksella voi olla enintään 12 kunniajäsentä. Kajastus täytti 100 vuotta 31.8.2021. Juhlavuoden kunniaksi nimesi seuran hallitus 2.4.2022 kaksi uutta kunniajäsentä, jotka ovat Irma Manninen ja Juhani Suolahti. Jo aikaisemmin nimetyt kunniajäsenet ovat Eero Björklund, Heikki Heino, Ulla Heino, Eila Mattila, Erkki Mattila, Olavi Ruusunen (kunniaapj.), Ritva Ruusunen, Reijo Saarinen, Jouko Siira ja Marjatta Toivonen.



Manninen Irma

Irma tuli Kajastuksen kuvioihin v. 1986. Hänen edesmenneen miehensä Juhaniin (Juuso) kanssa sovittiin aamuhämärissä lauantaina 1.3.1986, että Juuso valitaan Kajastuksen puheenjohtajaksi kevään vuosikokouksessa. Juuso lupasi olla puheenjohtajana 5 vuotta, mutta kausi kesti 10 vuotta. Hänellä oli koko ajan tukenaan puolisonsa Irma ja muita kajastuslaisia.

Kajastus tuli menestysvuosinaan taloudellisesti toimeen runsaiden pääsylipputulojen ansiosta. Ensimmäisiä merkkejä taloushaasteista oli nähtävissä 1970-luvun puolivälin tienoilla. 1970-luvun jälkipuolisko oli seuran talouden kannalta huono. Katsojien määrä Kajastuksen otteluissa oli vähentynyt useasta eri syystä. Kajastuksen menestys oli heikentynyt ja kiinnostus jääkiekkoon kasvoi. Väkeä siirtyi Rinkelinmäelle.

Kehityksen suunta muuttui parempaan 1980-luvun alussa, kun seuran toimintaan tuli uusia aktiivisia henkilöitä. Koko 1980-luvun ajan toimintaa varjosti kuitenkin raskas velkataakka. Sitä tosin saatiin kevennettyä huomattavasti vuosikymmenen aikana.

Mannisten aikana Kajastus sai järjestettyä velkansa siten, että seura otti yhden ison pankkilainan. Kaikki vanhat velat ja rästit maksettiin pois. Lainan takaajina olivat Irma ja Juhani Manninen sekä Kari Salmenoja.

Kun asiat oli saatu järjestettyä mainitulla tavalla, alkoi etenkin Irman valtava työ lainan hoitamiseksi. Hän keräsi yksin ilmoitustulot ja enemmän kuin kukaan muu on kerännyt Kajastuksen historiassa. Paljolti hänen ansiotaan oli, että Kajastuksen velat olivat historiaa 1990-luvun puolivälin paikkeilla. Irman toiminta Kajastuksessa ei ollut niin pitkäaikaista kuin useimmilla muilla kunniajäsenillä, mutta sen merkitys oli erittäin suuri seuran talouden saamiseksi tasapainoon.

Saavutus on niin merkittävä, että kunniajäsenyyden myöntäminen Irmalle oli helppoa ja yksimielistä.

OPTIKKO KIVINEN

Näkemisen arvoinen palvelu.

Palokunnankatu 16 (keskustalo), Hämeenlinna

Puh. 075 7580 900

Kauppakuja 2, Turenki, Puh. 075 7580 990

Lamminraitti 18, Lammi, Puh. 075 7580 901

info@optikkokivinen.fi - www.optikkokivinen.fi





“

Töitä ja
tekijöitä tarjolla.
Juuri sinulle!

TUTUSTU! > www.eezy.fi



Eezy VMP Hämeenlinna

Raatihuoneenkatu 13

hameenlinna.vmp@eezy.fi • 040 307 5262



www.k-ruoka.fi/kauppa

Helpota arkeasi,
tilaa ostokset verkkokaupastamme!

K CITYMARKET

HÄMEENLINNA HÄMEENSAARI

Palvelemme joka päivä klo 23:00 asti





Suolahti Juhani


Forssassa syntynyt ja Urjalassa varttunut Juhani Suolahti (Jussi) tuli 1960-luvun lopulla töihin Vanajan autotehtaalle. Hän tuli pian mukaan Kajastuksen toimintaan ja sitä on jatkunut yli 50 vuotta. Hän on toiminut pelaajana, valmentajana, seuran hallituksessa ja puheenjohtajana-kin jne. Jussi harjoitteli miesten SM-sarjajoukkueen mukana, mutta pelasi itse 2-sarjassa 11 kautta vuosina 1969-1979. Hän voitti pelaajana 2 TUL:n mestaruutta ja 4 SAK:n mestaruutta.

Jussi aloitti toiminnan valmentajana pelaajauransa aikana. Hän valmensi aluksi junioreita, sitten naisten SM-sarjajoukkuetta ja lopuksi miesten 1-sarjan joukkuetta. Valmennusura kesti yhteensä n. 15 vuotta. Tuloksena oli mm. A-poikien SM-kultaa sekä muita mitaleita junioreiden sarjoissa sekä menestystä naisten SM-sarjassa ja Suomen Cupissa. Miesten joukkueen hän johdatti SM-sarjan karsintoihin asti.

Valmentajien työ on erittäin arvokasta kaikin tavoin. Se on enimmäkseen pyyteetöntä ja tapahtuu välillä melkoisen paineen alla. Valmentaja saattaa joutua kritiikin kohteeksi ja usein ihan turhaan. Ei ole vain yhtä tapaa tehdä asioita oikein. Valmentajien työ on vaativaa ja se vie aikaa. Urheiluseurojen on mahdollisuuksiensa mukaan tuettava valmentajien halua kehittyä ja koulutautua. Jussi on suorittanut lentopallon valmennuskoulutuksen kaikki tasot. Hän on Kajastuksen valmentajista ainoa, joka on suorittanut kansainvälisen valmentajatutkinnon.

Seuratoiminnan lisäksi Jussi ehti mukaan sekä TUL:n että Lentopalloliiton toimintaan. Hän toimi nuorisokurssien vetäjänä Kisakeskuksessa n. 10 vuotta 1970- ja 1980-luvuilla. Hän oli myös mukana luomassa valmennusohjelmaa Lentopalloliitolle Varalaan sekä Suomen Olympiakomitealle.

Kunniajäsenyyden myöntäminen Jussille on selviö pitkän ja ansiokkaan seuratyön takia.

**Pakkauksista flyereihin ammattitaidolla –
ympäristöä ajatellen** 

OffsetKolmio | Paroistenraitti | 13600 Hämeenlinna | www.offsetkolmio.fi



**TEAM
SPORTIA®
HÄMEENLINNA**



Kajastus ja Ooh, Urheilu-näyttely

Hämeenlinnan kaupunginmuseon Museo Skogsterissa (Raatihuoneenk. 8) avautui 18.2.2022 urheiluaiheinen näyttely. Museolehtori Annaliina Granqvist kertoo: "Ooh, Urheilu! -näyttely on vuoden 1952 olympialaisten innoittamana laadittu kokonaisuus sekä siitä, miten Hämeenlinna osallistui tähän olympiaponnistukseen viisittönnön järjestäjäkaupunkina että siitä, mitä kaikkea muuta urheiluun ja liikuntaan liittyvää alueella on tapahtunut viimeisen reilun sadan vuoden aikana. Hämeenlinna on ollut ja on monipuolinen urheilukaupunki." Hämeenlinna oli vuoden 1952 olympialaisten toinen virallinen kisakaupunki. Näyttelyssä esitetään myös laajemmin hämeenlinnalaisista urheiluhistoriaa siihen valittujen urheiluseurojen kautta.

Näyttelyssä on esillä Hämeenlinnassa järjestetyn olympialaisten 5-ottelun yhteydessä käytettyjä esineitä, esim. olympiatulen jalusta ja palkintopalli sekä olympiasoihtu ja julisteita. Näyttely on esillä 18.2.2022 – 18.2.2023 välisen ajan.

Näyttelyssä on myös yksi vitriini, johon tulee kuukausittain vaihtuva sisältö hämeenlinnalaisien urheiluseurojen toimesta. "Kuukauden mittainen esilläolo on antanut mahdollisuuden esitellä erilaisia seuroja monilajiseuroista pienempiin, yhden lajin harrastusryhmiin eikä todella ole ollut pelkoa vitriinin jäämisestä tyhjilleen", kertoi Annaliina Granqvist.



Luolajan Kajastus sai kunnian olla niistä ensimmäisenä esillä. Museolehtori Jyrki Nissi viestitti, että "Kajastus perinteikkäänä seurana voisi olla ensimmäinen urheilujoukko Museo Skogsterin urheilunäyttelyyn vaihtuvassa vitriinissä. Teillä oli jo esineetkin hyvin mietittynä". Asiaan lienevät vaikuttaneet myös Kajastuksen nopea reagointi hämeenlinnalaisille kaupungin rekisterissä olleille urheiluseuroille lähetettyyn tiedusteluun sekä seuran 100-vuotisjuhlavuosi.

Kajastuslaisten näyttelyyn lainaamia esineitä vitriinissä



Museoamanuensis Eva Siren ja olympiajuliste. Eva laittoi esille Kajastuksen lainaamat näyttelyesineet



Kajastuksen toimittamat esineet olivat esillä vitriinissä 18.2. - 27.3.2022. Esillä olivat Heikki Heinin lentopallon SM-mitalit vuosilta 1967 - 1975 (4 SM-kultaa, 3 SM-hopeaa ja 2 SM-pronssia) sekä hänen Kajastukselle lahjoittamansa 1950-luvun lopulta peräisin oleva Kuntoisuusarvi. Esillä oli myös Reijo Saarisen mitalitaulu, johon kertyi hänen pitkän valmentajauransa aikana runsaasti mm. mitaliteita mm lentopallon SM-sarjoista ja TUL:n sarjoista.

Mukana olivat myös Olavi Ruususen lainaama viiri vuodelta 1936 sekä sen pohjalta suunniteltu Kajastuksen uusi pöytästandaari, joka julkistettiin seuran 100-vuotisjuhlassa 16.10.2021. Esillä oli myös logoja eri ajoilta ja kun kyseessä on lentopalloseura, olivat esillä myös vanha harjoituspallo ja uusi lentopallo.

Näyttelyssä oli esillä myös eri seurojen urheiluasuja vuosien varrelta. Niitä ovat Kajastuksen osalta lainanneet näyttelyyn Minna Hokkanen, Matti Honkajuuri, Heikki Jatuli ja Olavi Ruusunen. Urheiluasut ovat esillä koko näyttelyn ajan 18.2.2023 asti.

Luolajan Kajastuksen lisäksi näyttelyn aikana ovat esillä esitysjärjestyksessä Kushin-Kan, Hämeenlinnan Tigers, Respeite Capoeira, Hämeenlinnan Jalkapalloseura, Hämeenlinnan Tennisseura, Hämeenlinnan Pallokerho, Hämeenlinnan Kisa, Hämeenlinnan Tarmo, Hämeenlinnan Hiihtoseura, Hämeenlinnan Aikidoseura ja Hämeenlinnan Moottorikerho.

Näyttelyssä oli syyskuun 2022 lopulla käynyt lähes 7000 vierailijaa. "Ooh, Urheilu! -näyttelyn aihepiiri ja vaihtuvan vitriinin esineet ovat saaneet liikkeelle myös sellaisia ihmisiä, jotka eivät muuten olisi välttämättä museoomme löytäneet, ja merkittävä osa siitä on varmasti myös seurojen innokkaan panostuksen ansiota", kertoi Annaliina Granqvist.

Kiitokset Hämeenlinnan kaupunginmuseolle sekä kaikille näyttelyn toteutukseen osallistuneille ja näyttelyesineitä lainanneille!



Olympiarenkaat, palkintopalli ja takana olympiatulen teline.

Hämeen Mainostuote

BE YOUR BRAND



YRITYSTEKSTIILIT · SEURAAATTEET · TYÖVAATTEET · LIIKELAHJAT · MAINOSTUOTTEET



Hämeen Mainostuote Oy · Parolantie 31, 13720 Parola

Puh. 040 048 0966 · info@hameenmainostuote.fi · www.hameenmainostuote.fi





Valmentajien merkitys urheiluseurojen tekemässä nuorisotyössä

Hyvin toimiva juniorityö tarvitsee tuekseen useita tekijöitä. Sillä pitää olla valmentajia, huoltajia, joukkueenjohtajia jne. Tässä jutussa on mietteitä lähinnä valmentajan roolista ja merkityksestä.

Joukkueen valmentaminen vie runsaasti aikaa ja energiaa sekä valmentajilta että valmennettavilta. Joukkueiden harjoitukset ovat arki-iltaisin ja turnaukset sekä ottelut yleensä viikonloppuisin. Valmentajat osaltaan pitävät nuorisoa hyvän harrastuksen parissa. Valmentajien työ on yleensä pyyteetöntä etenkin junioritasolla. Vanhempien, urheiluseurojen ja muiden toimijoiden on tuettava valmentajia mahdollisuuksiensa mukaan. Valmentaminen on vaativaa, mutta myös antoisaa. Se on pitkäjänteinen kasvutarina ja oppiminen sekä valmentajille että valmennettaville.

Hyvä valmentaminen on mahdollista vain, jos tuntee lajinsa, itsensä ja omat taitonsa sekä valmennettavansa. Valmentajien on yritettävä auttaa valmennettavia motivoitumaan ja kehittymään. Valmentajien ja valmennettavien yhteistyö perustuu luottamukseen. Valmentajien vastuu valmennettavista on sitä suurempi, mitä nuorempien kanssa hän työskentelee.

Joskus, etenkin kilpailutilanteissa voi tulla vastaan vaikeuksia, mutta ne ovat olennainen osa oppimista ja kehittymistä.

Seurojen tekemä nuorisotyö synnyttää yhteisöllisyyttä. Siinä voi kokea uusia elämyksiä, iloa ja pettymystä, mutta enimmäkseen iloa ja jujua.

Vaikka valmentajan merkitys onkin suuri, kuuluu vastuu kasvatukselta vanhemmille.

Pari vanhaa kiinalaista opiskeluun liittyvää sananlaskua tiivistävät itsettään selvyyksiltä vaikuttavat asiat: "Alussa kaikki asiat ovat vaikeita" ja "taidot syntyvät harjoittelusta".



Heikki Jatuli



Mikko Hokkanen



Elina Partanen



Timo Tuominen



Jaako Wickman



Jarno Kilpinen



Kari Kinnunen



Markku Kaijanto



Riikka Lievonen



AUS-SÄHKÖ OY

Kirvestie 29

00760 Helsinki

Olli Mattsson

0400 502 498

olli.mattsson@aus-sahko.fi

vuodesta 1993



Luolajan Kajastus ry:n hallitus 2022



Puheenjohtaja
Sihteeri
Rahastonhoitaja
Jäsen
Jäsen
Jäsen
Jäsen
Jäsen

Timo Tuominen
Minna Hokkanen
Marjo Mynttinen
Heikki Jatuli
Riikka Lievonen
Mauno Paavilainen
Elina Partanen
Risto Pääkkönen

ttuominen76@gmail.com
minski.hokkanen@gmail.com
marjo.mynttinen@outlook.com
heikki.jatuli@pp1.inet.fi
riikka.lievonen@gmail.com
elina.partanen75@gmail.com
risto.j.paakkonen@gmail.com

050 514 2727
0400 966 910
044 272 1717
040 505 5163
040 755 6917
040 738 1873
040 558 3475
045 174 5424



Luolajan Kajastuksen harjoitusajat ja -paikat 2022– 2023

E-juniorit (synt. 2012 - 2013) ja nuoremmat Maanantai 18:00 – 19:30
D-juniorit (synt. 2010 - 2011): Vuorentaan koulu
Lisätietoja: Torstai 17:00 – 18:30
Mikko Hokkanen puh. 040 537 3645 Ojoisten Lastentalo
Yhteydet vain Whatsappiin tai viestillä
Heikki Jatuli puh. 040 505 5163

C-juniorit (synt. 2008 – 2009) ja Maanantai 20:00 – 21:30
B-juniorit (synt. 2006 – 2007) Loimua Areena
Lisätietoja: Keskiiviikko 19:00 – 20:00
Jarno Kilpinen puh. 040 095 0530 Kuntosali Loimua
Timo Tuominen puh. 050 514 2727 tai Keskiiviikko 20:00 – 21:30
valmennus.luolajankajastus@gmail.com Loimua Areena
Torstai 17:00 – 18:30 / Loimua Areena
Torstai 18:30 – 20:00 / Loimua Areena

Harjoitusaikoihin saattaa tulla pieniä muutoksia, ne päivitetään Kajastuksen nettisivuille.

OSOITTEET:

Loimua Areena, Härkätie 17B, 13130 HÄMEENLINNA
Ojoisten Lastentalo, Mäyräntie 3, 13600 HÄMEENLINNA (käynti Mäyräntien puolelta)
Vuorentaan koulu; Marssitie 90, 13500 HÄMEENLINNA

KAUSIMAKSUT:

D-, E- ja F-juniorit: 70€ syksy ja 70€ kevät
B- ja C-juniorit sekä vanhemmat: 100€ syksy ja 100€ kevät

Haemme joukkoomme innokkaita uusia lajista kiinnostuneita poikia.

Tule rohkeasti kokeilemaan!

**Uudet pelaajat ovat tervetulleita kaikkiin ikäluokkiin
maanantain ja torstain harjoitusvuoroille.**

TERVETULOA!



Luolajan Kajastus – tärkeimpiä tapahtumia kaudella 2021 – 2022

E-juniorit:	6 turnausta, 19 ottelua
D-juniorit:	5 turnausta, 12 ottelua
C1-juniorit:	9 turnausta, 25 ottelua
C2-juniorit:	8 turnausta, lähes 30 ottelua
B-juniorit:	9 turnausta, 21 ottelua

C-juniorit SM-lopputurnauksessa huhtikuussa 2022 - ensimmäinen kerta sitten vuoden 1994

Elias Kajanto valittiin C-poikien maajoukkueen harjoitusryhmään

Niilo Kilpinen valittiin maajoukkuerippileirille

Useita Kajastuksen junioreita valittiin Lounais-Suomen aluejoukkueisiin

Luolajan Kajastus 100 vuotta -päätjuhla; 100-vuotisjuhlat 16.10.2021 Loimua Areenalla (erillinen juttu keskiaukeamalla)

Sukkamyyniä syksyllä 2021

Kausijulkaisu ja jäsenkirje lokakuussa 2021

Ooh, urheilu-näyttely esillä Museo Skogsterissa 18.2.2022 – 18.3.2023

- Kajastus esillä 18.2. – 27.3.2022

Kauden päättäjaiset 18.6.2022

Kajastuksen hallituksen kokouksia 13 kpl

Vuosikokous 24.4.2022

Power Cup Kauhavan Alahärmässä 9.6. – 12.6.2022

- mukana 4 Kajastuksen joukkuetta

Kauden päättäjaiset 18.6.2022

- parhaiden palkitseminen

- kunniakirjat uusille kunniajäsenille

Pysäköintitalkoot 1. – 3.7.2022

Harjoituskauden avaus 8.8.2022

Luolajan Kajastuksen toimintavuosi nro 101 alkaa 31.8.2022

Valmentajien palavereita 2 kpl; yhteydenpito on tapahtunut pääosin sähköisen median kautta

Kouluyhteistyötä aloitettiin koronan jälkeen ja toteutui kahdella koululla

Facebook-seuraajia syyskuun 2022 lopussa 777 kpl (kasvua edellisestä vuodesta n. 80 kpl)

Instagram-seuraajia syyskuun 2022 lopussa 193 kpl (kasvua edellisestä vuodesta n. 50 kpl)



Tekstit: Heikki Jatuli, Jarno Kilpinen, Kari Kinnunen, Elina Partanen, Risto Pääkkönen, Timo Tuominen

Kuvat: Heikki Jatuli, Elina Partanen, Risto Pääkkönen

Ilmoitukset: Jarkko Hautala, Mauno Paavilainen, Risto Pääkkönen, Oiva Tamminen, Timo Tuominen

Taitto: Jaana Virtanen

Toimitus: Risto Pääkkönen



LUOLAJAN KAJASTUS - iloa ja jujua -



Kiitokset tukijoille ja toimijoille

Suosikaa ilmoittajiamme

AUS-Sähkö Oy
Eezy VMP Hämeenlinna
Fingrid
HS-Vesi
Hämeen Mainostuote
Jukolan Apteekki
K-Citymarket Hämeensaari
Katajistonranta
Kilovaari Oy
OffsetKolmio

OP Etelä-Häme
Optikko Kivinen
Pesutalo
Piirurak Oy
Puunkaatokauppa.fi
Rakennusmaalaus Tamminen Oy
Rakentajain Puutavaratalo
Team Sportia Hämeenlinna
Temeko Oy
Tmi Markun Vasara